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ExemecsiyHoe maTepuansHoe obecrneveHne
nvuam, 3ameLlaBLIMM Ha NMOCTOSIHHOW
OCHOBE He MEHEE TPEX NET A0SHKHOCTH

B OpraHax rocyfapcTBeHHOM Bnactu

W ynpaeeHusi ropofa, B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GroaxeTa
(CoumanbHoe obecneveHne 1 NHble
BbINJaTbl HACENEHUIO)

812

40.9.00.20090

3.0.0

617 300,00

616 350,00

99,8

617 300,00

616 350,00

99,8

[MeHcnm 3a BbiCNyry nNeT B paMkax
HernporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(CoumanbHoe obecneyeHne N nHble
BbINaaTtbl HACENEHWN0)

812

40.9.00.20100

3.0.0

35116 700,00

34 958 362,51

99,5

35116 700,00

34 958 362,51

99,5

Pacxopbl Ha ocyLlecTsneHne

nonHomouunn Poccuiickon ®epepaumm

no rocyfapcTBeHHON perncTpaumm aktos
rpaXx[aHCKOro COCTOSIHMA B pamKax
HenporpaMMHbIX pacxofos 6roaxeTa
(Pacxopb! Ha BbIMNaTbl NepcoHany B Lensx
o6ecneyeHns BbINOMHEHNS (DYHKLNIA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMN yHpexaeHnsamu,
opraHamv ynpaeneHus rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOOIKETHLIMWN DOHAAMM)

812

40.9.00.59300

1.0.0

8 855 500,00

8 840 708,52

99,8

8 855 500,00

8 840 708,52

99,8

Pacxopfbl Ha ocyLlecTeneHne
nonHomounii Poccuiickon depepavumm
Mo rocyfapCTBEHHON permcTpauum akToB
rpaXaaHCcKoro COCTOSIHUSE B paMKax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(Bakynka ToBapos, paboT u ycnyr

ans o6ecneyeHns rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAaNbHbIX) HYXA)

812

40.9.00.59300

2.0.0

1833211,00

1653 913,97

90,2

1833211,00

1653 913,97

90,2

YnpaBneHue no MonoaeXHon NonuTuke
Mapum ropopa fpocnasns

813

104 829 092,75

103 255 017,60

98,5

61 409 703,75

60 259 252,20

98,1

43 419 389,00

42 995 765,40

99,0

Pacxogbl Ha peanusauuio MeponpusaTuii

B 06/1aCTN MOSIOAEXHOW NONMUTUKN B
pamkax nognporpammsbl «Monogexb»
MyHMLMNansHOM nporpammel «Monogexb
flpocnaensi» (3akynka ToBapoB, paboT U
ycnyr Ans o6ecnevyeHuns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA)

813

02.1.00.13370

2.0.0

88 700,00

23 720,00

26,7

88 700,00

23 720,00

26,7

Pacxofbl Ha peanuaauunio MeponpusaTui

B 06/1aCTN MOSIOAEXHOW NONMUTUKK B
pamkax nognporpammel «Monogexbs»
MyHULMNansHOM nporpammel «Monoaexs
flpocnaensi» (MpepocTtaBnexHve cybecvuanii
6I0)KETHLIM, aBTOHOMHbIM Y4YPEXAESHUAM 1
WHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHn3aumsam)

813

02.1.00.13370

6.0.0

1169 768,43

1064 037,00

91,0

1169 768,43

1064 037,00

91,0

Pacxopfbl Ha ocyLlecTBneHne AesTeNlbHOCTH
B cdhepe MOSIOAEXHOW NOMUTUKIN
coumanbHbIMU yHPEXAEHUSIMU MONOLEXN

B pamkax nognporpammsl «Monogexs»
MyHWLMNansHOM nporpammel «Monoaexb
fApocnasns» (MpepnoctaBnexHne cybcmamin
6I0)KETHBIM, @BTOHOMHBIM YYPEXAESHUAM 1
WHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHn3aumam)

813

02.1.00.70650

6.0.0

1660 726,00

1660 726,00

100,0

1660 726,00

1660 726,00

100,0

CodmHaHcrpoBaHue no pacxogam

Ha obecneveHne TpyaoycTpoicTaa
HeCcOoBepLLUEHHONETHUX rpaxaaH

Ha BpeMeHHble paboyne mecTa B

pamkax nognporpammsl «Monogexs»
MyHMLMNansHOM nporpammel «Monogexb
flpocnasns» (MpenocTtaBnexHve cybecvuanii
610AKETHBIM, aBTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U
MHbIM HEKOMMEPYECKMM OpraHnsaumsam)

813

02.1.00.C6150

6.0.0

270 553,00

270 553,00

100,0

270 553,00

270 553,00

100,0

Pacxonbl Ha NnpoBefeHNe MeponpuaTUin
no naTpuoTn4eckomy BOCNUTAHUIO
rpaxnaH B pamMkax nofnporpaMmbl
«[MaTpnoTnyeckoe BocnuTaHue rpaxaaH
Poccuinckon ®egepaunm, NpoXmnBaroLLmnX
Ha TeppuTOpMK ropofa spocnaens»
MyHMLMNansHOM nporpammel «Monogexb
fApocnaens» (3akynka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr ans o6ecne4eHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYX[)

813

02.2.00.13090

2.0.0

69 420,00

56 287,00

81,1

69 420,00

56 287,00

81,1

Pacxofbl Ha npoBefeHne MeponpusaTUA No
naTpMOTUHECKOMY BOCMUTAHUIO rpaxaaH B
pamKax nognporpammel «llatpnotnyeckoe
BOCMUTaHue rpaxpaH Poccuiickon
®depepaumu, MPOXMBAIOLLMX HA TEPPUTOPUN
ropoga fApocnaens» MyHULMNanbHOM
nporpammbl «Monogexbs Apocnasns»
(MpepocTasneHune cybcnanin 6100KETHbIM,
aBTOHOMHbBIM YHPEXAEHUSM U UHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHv3aumsam)

813

02.2.00.13090

6.0.0

259 835,71

184 490,04

71,0

259 835,71

184 490,04

71,0




